Modulární přístroje
MiniaMini
MiniaMini | MI01-2021-CZ
Modulární přístroje MiniaMini
Přehled provedení ................................................. 2
Proudové chrániče
s nadproudovou ochranou LMF ............................. 3
Jističe LMB ............................................................. 7

[ks]
Typ
Objednací
kód
Hmotnost
[kg]
Typ
Objednací
kód
Hmotnost
[kg]
2 – – – LMB-2C-1N OEZ:46554 0,140 1 12
4 – – – LMB-4C-1N OEZ:46555 0,134 1 12
6 LMB-6B-1N OEZ:46546 0,133 LMB-6C-1N OEZ:46556 0,118 1 12
8 – – – LMB-8C-1N OEZ:46557 0,137 1 12
10 LMB-10B-1N OEZ:46547 0,133 LMB-10C-1N OEZ:46558 0,123 1 12
13 LMB-13B-1N OEZ:46548 0,120 LMB-13C-1N OEZ:46559 0,097 1 12
16 LMB-16B-1N OEZ:46549 0,122 LMB-16C-1N OEZ:46560 0,115 1 12
20 LMB-20B-1N OEZ:46550 0,113 LMB-20C-1N OEZ:46561 0,132 1 12
25 LMB-25B-1N OEZ:46551 0,137 LMB-25C-1N OEZ:46562 0,126 1 12
32 LMB-32B-1N OEZ:46552 0,148 LMB-32C-1N OEZ:46563 0,145 1 12
40 LMB-40B-1N OEZ:46553 0,113 LMB-40C-1N OEZ:46564 0,144 1 12
JISTIČE LMB
LMB-16B-1N
8 Modulární přístroje MiniaMini | MI01-2021-CZ
Modulární přístroje | Jističe LMB

 - před přetížením
 - před zkratem.
LMA doporučujeme instalovat zejména
do světelných a zásuvkových obvodů 230 V do 40 A.
Vypínací charakteristiky B a C dle ČSN EN 60898-1
Vypínací schopnost 6 kA
LED ukazatel stavu
I
n
[A]
Charakteristika B Charakteristika C Počet
modulů
Balení
[ks]Typ Objednací kód Hmotnost [kg] Typ Objednací kód Hmotnost [kg]
6 LMA-6B-1N OEZ:46680 0,134 LMA-6C-1N OEZ:46688 0,133 1 1
10 LMA-10B-1N OEZ:46681 0,132 LMA-10C-1N OEZ:46689 0,135 1 1
13 LMA-13B-1N OEZ:46682 0,134 LMA-13C-1N OEZ:46690 0,134 1 1
16 LMA-16B-1N OEZ:46683 0,134 LMA-16C-1N OEZ:46691 0,133 1 1
20 LMA-20B-1N OEZ:46684 0,137 LMA-20C-1N OEZ:46692 0,133 1 1
25 LMA-25B-1N OEZ:46685 0,138 LMA-25C-1N OEZ:46693 0,139 1 1
32 LMA-32B-1N OEZ:46686 0,139 LMA-32C-1N OEZ:46694 0,139 1 1
40 LMA-40B-1N OEZ:46687 0,142 LMA-40C-1N OEZ:46695 0,142 1 1
Obloukové ochrany musí být instalovány na začátku ob-
vodu, který má být chráněn. Pokud je to možné, na jeden
vývod bychom měli použít jednu obloukovou ochranu,
aby uživatel mohl využít přínosů, které z toho plynou:

za půl roku.
2pólové provedení
4pólové provedení
6 000 -25
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-2-030AC OEZ:42389 2 0,219 1
40 LFE-40-2-030AC OEZ:42390 2 0,240 1
300
25 LFE-25-2-300AC OEZ:42393 2 0,214 1
40 LFE-40-2-300AC OEZ:42394 2 0,212 1
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-4-030AC OEZ:42395 4 0,389 1
40 LFE-40-4-030AC OEZ:42396 4 0,375 1
63 LFE-63-4-030AC OEZ:42397 4 0,425 1
80 LFE-80-4-030AC OEZ:42398 4 0,424 1
300
25 LFE-25-4-300AC OEZ:42402 4 0,375 1
40 LFE-40-4-300AC OEZ:42403 4 0,375 1
63 LFE-63-4-300AC OEZ:42404 4 0,389 1
80 LFE-80-4-300AC OEZ:42405 4 0,410 1
LFE-25-2-030AC
LFE-40-4-030AC
Reagují na sinusové střídavé reziduální proudy (typ AC).
Stejnosměrné reziduální proudy je mohou vyřadit

2) Pro propojení chrániče s řadou jističů, kde je potřeba, aby řada jističů začínala u N-pólu chrániče.
2pólové provedení
4pólové provedení
6 000 -25
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-2-030A OEZ:46395 2 0,198 1
40 LFE-40-2-030A OEZ:46396 2 0,203 1
300
25 LFE-25-2-300A OEZ:46397 2 0,187 1
40 LFE-40-2-300A OEZ:46398 2 0,186 1
I
Δn
In Typ Objednací
kód
Počet
modulů
Hmotnost
[kg]
Balení
[ks][mA] [A]
30
25 LFE-25-4-030A OEZ:46399 4 0,362 1
40 LFE-40-4-030A OEZ:46400 4 0,340 1
63 LFE-63-4-030A OEZ:46401 4 0,392 1
80 LFE-80-4-030A OEZ:46402 4 0,391 1
300
25 LFE-25-4-300A OEZ:46403 4 0,320 1
40 LFE-40-4-300A OEZ:46404 4 0,323 1
63 LFE-63-4-300A OEZ:46405 4 0,355 1
80 LFE-80-4-300A OEZ:46406 4 0,358 1
LFE-25-2-030A
LFE-40-4-030A
Reagují jak na sinusové střídavé reziduální proudy, tak
i na pulzující stejnosměrné reziduální proudy (typ A).

Dodávané včetně 2 ks koncových krytek LMS-EKC
K zakrytí konců propojovacích lišt LMS
Propojovací lišty délky 1 m
Krátké propojovací lišty
Koncové krytky
Počet
fází
Počet
vývodů
Typ Objednací
kód
Popis Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1+N 60 LMS-1N60 OEZ:46811
Pro 60 přístrojů LMB, LMF a LMA
0,512 1
3+N 60 LMS-3N60 OEZ:46810 0,679 1
1+N 40 LMS-1N40-PS OEZ:46813 Pro 40 přístrojů LMB, LMF a LMA
v kombinaci s pomocným kontaktem PS-LT
nebo signalizačním kontaktem SS-LT
0,440 1
3+N 40 LMS-3N40-PS OEZ:46812 0,635 1
1+N 30 LMS-1N30-ARC OEZ:46815 Pro 30 přístrojů LMB a LMF v kombinaci se
spouští obloukové ochrany ARC
0,412 1
3+N 30 LMS-3N30-ARC OEZ:46814 0,580 1
1+N 24 LMS-1N24-ARC-PS OEZ:46816
Pro 24 přístrojů LMB a LMF modulu
v kombinaci se spouští obloukové ochrany
ARC a pomocným kontaktem PS-LT nebo
signalizačním kontaktem SS-LT
0,392 1
Počet
fází
Počet
vývodů
Typ Objednací
kód
Popis Hmotnost
[kg]
Balení
[ks]
1+N 12 LMS-1N12 OEZ:46805
Pro 12 přístrojů LMB, LMF a LMA
0,106 1
3+N 12 LMS-3N12 OEZ:46804 0,123 1
1+N 4 LMS-1N4-RCD OEZ:47126
Pro 4 přístroje LMB a LMA v kombinaci
s 2pólovým proudovým chráničem LFE-..-2
0,060 1
1+N 10 LMS-1N10-RCD OEZ:46809
Pro 10 přístrojů LMB a LMA v kombinaci
s 2pólovým proudovým chráničem LFE-..-2
0,098 1
3+N 8 LMS-3N8-RCD OEZ:46808